
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

                
               

                   
                     

ze dne 19. 2. 2024 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Petr Koleta, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                                

dále též „objednatel“ 

a 

BHSK, a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 13770 

se sídlem:  Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zástupce:  JUDr. Jaroslav Bursík, člen představenstva 

IČO:  282 23 063 

DIČ: CZ282 23 063 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 19. 2. 2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

Ke dni 31. 10. 2024 došlo k zápisu sloučení společnosti Bursík Holding, a.s., IČO 282 23 063 se společností BH 

stavby a konstrukce, s.r.o., IČO 07023260) formou fúze do obchodního rejstříku. 

V rámci těchto korporátních změn došlo k/ke 

• změně názvu společnosti na: BHSK, a.s. 

• změně sídla společnosti na adresu: Argentinská 1624/32, 170 00 Praha 7- Holešovice 

• změně adresy krajské pobočky na adresu: Rožkova 1848, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 



            

2 

             

               

                  

• změně generální kontaktní e-mailové adresy na 

• přechodu na elektronickou fakturaci a s tím souvisejícímu 

• zřízení nového e-mailu pro zasílání veškerých faktur v PDF nebo ISDOC:  

Fúze nemá žádný vliv na práva a závazky, které má zhotovitel vůči objednateli a ani z důvodu této změny 

nedojde ke změnám již uzavřené smlouvy. Veškerá nová obchodní korespondence, faktury či změny smlouvy 

stávající, jakož i veškerá další jednání budou od data provedení zápisu fúze do obchodního rejstříku 

realizovány pod novým názvem a adresou sídla. 

II. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024. 

Příloha: Oznámení o změnách souvisejících s fúzí 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  V Praze 

……     

Petr Koleta                                 JUDr. Jaroslav Bursík 

hejtman Královéhradeckého kraje                člen představenstva 



                                        
                                             
                                                                       

1 

             

                  

              

BHSK, a.s. 
Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
IČ: 28223063, DIČ: CZ28223063,  www.bhsk.cz

Oznámení o změnách souvisejících s fúzí společností Bursík Holding, a.s. 

a BH stavby a konstrukce, s.r.o. 

Praha, 1. 11. 2024 

Vážení obchodní partneři, 

dovolujeme si Vás informovat, že k 31.10. 2024 došlo k zápisu sloučení společnosti Bursík Holding, a.s. (IČ: 28223063) 

se společností BH stavby a konstrukce, s.r.o. (IČ: 07023260) formou fúze do obchodního rejstříku. 

V rámci těchto korporátních změn došlo k/ke 

změně názvu společnosti na: BHSK, a.s. 

změně sídla společnosti na adresu: Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7-Holešovice 

změně adresy krajské pobočky na adresu: Rožkova 1848, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí (současně 

s přestěhováním krajské pobočky do nových prostor na tuto adresu) 

změně generální kontaktní e-mailové adresy na

přechodu na elektronickou fakturaci a s tím souvisejícímu 
zřízení nového e-mailu pro zasílání veškerých faktur v PDF nebo ISDOC: 

V důsledku fúze nedochází ke změnám ostatních údajů společnosti Bursík Holding, a.s. jako jsou identifikační 

číslo (IČO), daňové identifikační číslo (DIČ), údaj o zápisu v Obchodním rejstříku, ID datové schránky. Veškeré 

identifikační údaje společnosti BH stavby a konstrukce, s.r.o. fúzí zanikly. 

Dosavadní čísla běžných bankovních účtů společností přecházejí na společnost BHSK, a.s.: 

Fúze nemá žádný vliv na práva a závazky, které obě společnosti mají vůči svým obchodním partnerům a ani z důvodu 

této změny nemusí dojít ke změnám již uzavřených smluv. Všechna práva a závazky tak nezanikají a přecházejí ze 

společnosti BH stavby a konstrukce, s.r.o. na společnost Bursík Holding, a.s., resp. po změně názvu na BHSK, a.s. 

Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových smluv či změny smluv stávajících, jakož 

i veškerá další jednání vedená mezi oběma společnostmi a Vámi však budou od data provedení zápisu fúze do 

obchodního rejstříku realizovány pod novým názvem a adresou sídla. 



2 

             

                   

BHSK, a.s. 
Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
IČ: 28223063, DIČ: CZ28223063,  www.bhsk.cz

Dovolujeme si Vás požádat, abyste si tyto změny, po jejich provedení, zaregistrovali do svých evidenčních systémů 

a při vzájemné komunikaci. 

V rámci korporátních změn také přecházíme na kompletní elektronickou komunikaci namísto „tradiční pošty“. Přílohou 

Vám současně zasíláme souhlas s elektronickým zasíláním faktur. Žádáme Vás, abyste nám faktury, jakož i 

veškeré doklady v tištěné formě zasílaly výlučně elektronicky, a nikoliv prostřednictvím doručovatele 

listovních zásilek!! 

Kontaktní e-mail:

Rádi bychom Vám také rámcově představili naše myšlenky, které nás vedly k vytvoření nové značky firmy. S novým 

názvem a vizuální identitou začíná firma novou kapitolu naší dlouholeté cesty. Firma, která dovršením procesu fúze 

bude vystupovat pod jednotným názvem BHSK, a.s., je hrdá na svou bohatou 34letou historii a úspěchy v oblasti 

pozemního stavitelství. Rebranding, který sjednocuje obě společnosti je odkazem na původní názvy Bursík Holding 

a BH stavby a konstrukce a domníváme se, že je nejen krokem kupředu, ale i příležitostí znovu zdůraznit naše odhodlání 

a vášeň pro stavbu kvalitních a udržitelných projektů. Tento nový vizuální styl symbolizuje naši snahu jít vstříc 

budoucnosti s pevnými kořeny v tradici. Přináší svěží energii, která nám, jak věříme, umožní nejen vyčnívat mezi 

konkurencí, ale především budovat silnější vztahy s těmi, kterým naše práce přináší skutečný užitek – rodinám, 

obchodním partnerům, komunitám a veřejným institucím. 

Jednotlivé prvky loga představují hlavní náplň firmy – stavby veřejných budov, administrativních a průmyslových objektů 

a bytovou výstavbu. Nová značka je vizuálním vyjádřením našeho závazku k růstu, inovacím a udržitelnosti. 

Závěrem bychom Vám chtěli poděkovat za spolupráci a Vaši důvěru, kterou v nás vkládáte. Tato důvěra je pro nás 

důležitá, neboť nás motivuje k neustálému zkvalitňování poskytovaných služeb a k dalšímu zdravému růstu. 

Těšíme se na další spolupráci. 

Srdečně zdraví za BHSK, a.s. 

Za akcionáře společnosti: 

JUDr. Jaroslav Bursík 

Ing. Pavel Kaňka 

Kamil Štěpnička 

Ing. Jaroslav Bursík 


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozvoj komunitních soc služeb DOZP Jičín stavba\3_podklad pro dodatek\3_dodatek č. 1\Dodatek č. 1.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozvoj komunitních soc služeb DOZP Jičín stavba\3_podklad pro dodatek\2_podklad Padrián\BHSK_Dopis-fuze-klienti-podpis.pdf

		2024-11-19T11:09:25+0100
	JUDr. Jaroslav Bursík


		2024-11-20T13:00:27+0000




